JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ
DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRT/3ª REGIÃO

AVISO n° 03/2010

O Excelentíssimo Desembargador Presidente do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e em cumprimento às disposições contidas no Edital
regulador do certame, TORNA PÚBLICA a ERRATA da relação das inscrições
preliminares deferidas ao Concurso Público n° 01/2010 para provimento de
cargo de Juiz do Trabalho Substituto do TRT/3ª Região, publicada no “Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho” e no “Diário Oficial da União” Seção 03 do
dia 17.08.10,  sem prejuízo das referidas inscrições, como se segue:
 Inscrição n° 0368 - onde se lê: Rosilene Aparecida Moreira, leia-se:
Roselene Aparecida Taveira;
 Inscrição n° 0647  - onde se lê:  Rivia Carple Nascimento de Moraes
Reis,  leia-se: Rivia Carole Nascimento de Moraes Reis;
 Inscrição n° 1062  - onde se lê: Beatriz de Lima Caiero Castro, leia-se:
Beatriz de Lima Caeiro Castro;
 Inscrição n° 1211 - onde se lê: Antônio Marcelo de Morais, leia-se:
Antônio Márcio de Morais;
 Inscrição n° 1345 - onde se lê: Claudenice Deijory Farias da Costa, leia-
se: Claudenice Deijany Farias de Costa.
.
 Belo Horizonte, 24 de agosto de 2010.

(a) Eduardo Augusto Lobato
Desembargador  Presidente da Comissão de Concurso